
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 07 Servizi alla Persona - Politiche dell' 
Istruzione n° 206 del 21/10/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO:  Albo Comunale istituito ai sensi dell’ art. 27  L.R. 22/86:  cancellazione della  
“CASA PROTETTA PADRE PIO” con sede a Ragusa in Via Modigliani n. 9

Il Redattore: Pisacane Linda 

Premesso che:
- con deliberazione di C.C. n. 38 del 03.04.2019 è stata approvata la nota di aggiornamento al DUP  ed il 

Bilancio di previsione per il triennio 2019-2021;
- con deliberazione di Giunta Municipale n. 344 del 21.05.2019 è stato approvato il Piano Esecutivo di  

Gestione (PEG) 2019-2021;

 PREMESSO  che con Deliberazione di G.M. n. 1912 del 07.10.1989, ratificata dal C.C. con 
deliberazione n. 162 del 21.03.1990, riscontrata legittima dalla C.P.C. al n. 12452  del 
15.12.1990, è stato istituito ai sensi  dell’ art. 27 della Legge  Regionale  09.05.1986 n. 22, l’ 
Albo Comunale delle strutture diurne e residenziali private;
 

VISTA  La Delibera della Giunta Municipale n 808 del 06.07.1999  con la quale veniva iscritta 
all’ Albo Comunale ai sensi dell’ art. 27 L. R. 22/86 la casa protetta per anziani “Padre Pio” con  
sede a Ragusa,  la Delibera della G.M n. 1059 del 24/10/2000 con cui si variava la regione 
sociale e la Determina Dirigenziale n. 166 del 3l/01/2008 con cui si variava la ragione sociale 
della struttura denominata Casa Protetta per Anziani Padre Pio di De Petro Santa e C. s.a.s. 
 

VISTA  la nota  prot. n. 112809 del 03/10/2019 con cui si comunica la Cessazione dell’Attività 
della “CASA PROTETTA PADRE PIO” sita  a Ragusa in Via Modigliani, 9 
 

Pagina 1/2



CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni 
dei dirigenti indicate nell’ art. 53 del vigente regolamento sull’ organizzazione degli Uffici dei  
servizi al quale si rinvia;
 

VISTO  il  successivo art.  65 del medesimo regolamento in ordine alla forma ed efficacia delle 
determinazioni dirigenziali;

Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. sopra 
richiamati;
 
Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 2017;

 DETERMINA

1)    Cancellare dall’Albo Comunale, istituito con  Deliberazione di G.M. n. 1912 del 07.10.1989, 
ratificata dal C.C. con deliberazione n. 162 del 21.03.1990, riscontrata legittima dalla C.P.C. al  
n. 12452  del 15.12.1990, ai sensi  dell’ art. 27 della Legge  Regionale  09.05.1986 n. 22,  la  
“CASA PROTETTA PADRE PIO” sita a Ragusa in Via Modigliani, 9

 

2)    Prendere atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa per 
l’ Ente.

 

3)    Trasmettere  d’  ufficio,  oltre  che  al  Sindaco  ed  al  Segretario  Generale,  ai  seguenti 
settori/uffici: Ufficio Ragioneria, S.U.A.P. 

 

 

Ragusa,  21/10/2019 Dirigente
SCROFANI FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

